
 
 
 
 
 

 
 

Lounea Oy:n osavuosikatsaus 1.1. – 30.6.2023 (tilintarkastamaton) 
Julkaisuvapaa 30.8.2023 

 

Lounealla Suomen nopein internet 
 
Lounea konsernin tammikuu-kesäkuu 2023 
• Liikevaihto oli 33,5 (30,3) M euroa, kasvua 10,6 % edelliseen vuoteen verrattuna 
• Käyttökate oli 4,8 (5,4) M euroa, 14,3 (17,8) % liikevaihdosta  
• Liikevoitto oli 0,6 (1,6) M euroa, 1,7 (5,3) % liikevaihdosta 
• Katsauskauden tulos oli 0,4 (5,0*) M euroa, 1,2 (16,6) % liikevaihdosta 
• Lounea myi Länsilinkki-omistuksensa 30.6.2023 LeadDesk Oyj:lle 

 
* 1.1.-30.6.2022 tulos ei ole vertailukelpoinen katsauskauden tuloksen kanssa, sillä 1.1.-30.6.2022 ei kirjattu 
tilinpäätössiirtoja 

 
Katsauskauden keskeiset tunnusluvut Lounea-konsernissa 
 
 1–6/2023 1–6/2022 Muutos % 2022 

Liikevaihto M€ 33,5 30,3 10,6 % 62,2 

Käyttökate M€ 4,8 5,4 -11,1 % 11,4 

Liikevoitto M€ 0,6 1,6 -64,1 % 3,7 

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja M€ 0,7 5,2 -87 % 7,7 

Liikevoitto-% 1,7 % 5,3 %  6,0 % 

Omavaraisuusaste % 71,5 % 76,3 %  76,0 % 

Sijoitetun pääoman tuotto % 1,4 % 8,6 %  6,7 % 

Oma pääoma € / osake 11,1 11,0  11,4 

 
Toimitusjohtaja Veli-Matti Viitanen: Silkasta nopeuden ilosta 
”Vuoden 2023 alkupuoliskon aikana valokuituliiketoimintamme laajeni jälleen voimakkaasti uusille toimialueille 
ja aloitimme historiamme mittavimman valokuituverkon rakentamisurakan. Viime vuonna rakensimme 
ennätykselliset 20 000 liittymää ja tänä vuonna tavoittelemme vähintään kaksinkertaista vauhtia. Rakennamme 
tänä vuonna mm. seuraavilla paikkakunnilla: Ilmajoki, Hattula, Joensuu, Jyväskylä, Kokkola, Laukaa, 
Lappeenranta, Muurame, Lahti, Seinäjoki, Tampere, Nokia, Oulu ja Vaasa. Kovasta kasvuvauhdista huolimatta 
meille tärkeintä on erinomainen asiakastyytyväisyys ja laadukas, aina saatavilla oleva kotimainen 
asiakaspalvelu. Olemme saavuttaneet huippukorkean asiakastyytyväisyyden vuodesta toiseen, mikä on yksi 
syy nopeaan kasvuun ja menestykseen valokuituverkkojen rakentamisessa.  
 
Vastuullisuus ja kestävä kehitys on nostettu strategiamme ytimeen. Lounea on sitoutunut olemaan hiilineutraali 
omien päästöjensä osalta (Scope 1 & 2 päästöt) jo tämän vuoden aikana ja koko toimintaketjunsa osalta (sis. 
Scope 3 päästöt) viimeistään vuonna 2026. Tämän kaivukauden aikana olemme käynnistäneet uuden 
toimintamallin, jossa useat kumppanimme ovat sitoutuneet käyttämään kaivukalustossaan vain uusiutuvia 
polttoaineita. Kuluvana vuonna kaikista rakentamiskohteistamme jo yli 30 % saadaan toteutettua uusiutuvilla 
polttoaineilla. Lounea on myös siirtynyt omissa asennusautoissaan uusiutuvien polttoaineiden käyttöön, ja tällä 
muutoksella saavutetaan lähes miljoonaa ajokilometriä vastaava päästöjen vähennys vuositasolla.  
 
Lounea on valokuidun teknologiajohtaja 
 
Toukokuussa kerroimme aloittavamme 40 gigan kodin yhteyksien toimitukset vielä tämän vuoden aikana. 
Tämä on tiettävästi maailman nopein kodin laajakaistayhteys. Ei siis ole ihme, että verkkoyhteyksien nopeutta 
analysoiva Ookla® on myöntänyt Lounealle Speedtest Awards™ -palkinnon kategoriassa Suomen nopein 
internet. Jos emme pitäisi kaikkia palvelumme komponentteja omissa käsissämme, emme pystyisi kehittämään 
verkkoamme asiakkaiden haluamalla tavalla ja kehittämään palveluamme markkinoiden huippuluokkaan.  
 
 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
Olemme kuluvan vuoden aikana tehneet merkittäviä investointeja tiedonsiirto- 
kapasiteettimme lisäämiseksi myös valtakunnallisissa runkoverkoissamme. Tämä  
mahdollistaa meille joustavan kapasiteetin hallinnan aina useisiin terabitteihin asti,  
ja meillä on edellytykset toteuttaa esimerkiksi 100 gigan asiakasyhteyksiä heti, kun  
asiakkaan tiedonsiirtotarpeet sitä edellyttävät. 
 
Laajakaistan nopeudet ovat menossa kohti ultranopeuksia, ja gigabitin yhteydestä on muodostunut jo uusi 
normi. Useimmat loppukäyttäjien laitteet liitetään internettiin langattomasti, mutta ultranopeiden 
laajakaistanopeuksien tukeminen langattomasti on ollut mahdollista vain rajoitetusti. Maaliskuussa julkaisimme 
ratkaisun tähän ongelmaan ja toimme ensimmäisinä Suomen markkinoille Wi-Fi 7 langattoman järjestelmän, 
joka mahdollistaa todelliset monigigabittiset langattomat verkot kodeissa. 
 
Yritysliiketoiminta 
 
Lounean koko yritysliiketoiminta keskitettiin Lounea Yritysratkaisut Oy:öön 31.12.2022 alkaen, jolloin Lounea 
Palvelut Oy:ön yritysliiketoiminta siirrettiin jakautumisella Lounea Yritysratkaisut Oy:öön. Näin Lounea keskitti 
kaikki yritysliiketoimintansa saman katon alle. Lounea Yritysratkaisut Oy:n toimitusjohtajaksi ja konsernin 
johtoryhmän jäseneksi nimitettiin 19.1.2023 alkaen Petri Syväjärvi. Muutoksilla halusimme varmistaa hyvän 
kasvun jatkumisen myös tämän vuoden puolella. Etenkin tietoturvapalvelut ovat olleet Lounealle suurena 
apuna kasvun aikaansaamisessa; toisena kasvun elementtinä oli asiakasmäärän kasvaminen etenkin IT-
palveluissa. Saimme samalla vauhtia yritysliiketoimintamme kannattavuuden ja yhtenäisyyden kehittymiseen 
merkittävällä tavalla. 
 
Lounea luopui Länsilinkki Oy:stä 
 
Länsilinkki muodostettiin aikoinaan lankapuhelinliikenteen välittämisen tuotantoyhtiöksi. Lankapuheen siirtyessä 
mobiiliin, haettiin yhtiölle moneen otteeseen uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Merkittävimpiä näistä oli 
erilaisten contact centerien ja vastaavien puheliikenteen suurkuluttajien ratkaisut. Lounean liiketoiminnan 
siirtyessä voimakkaasti valokuituihin, mastoihin ja yritysten ICT-ratkaisuihin, oli oikea hetki luopua Länsilinkin 
omistuksesta. Lounea jatkaa edelleen puhetuotteiden tarjoamista asiakkailleen yhdessä Länsilinkin uuden 
omistajan LeadDeskin kanssa.”   
 
Taloudellinen katsaus 1.1.-30.6.2023, konsernin taloudellinen tulos ja kannattavuus  
 
Konsernin liikevaihto kasvoi 10,6 % edelliseen katsauskauteen verrattuna käyttökatteen ollessa edellistä 
katsauskautta pienempi. Käyttökatteen kehitykseen vaikuttivat kiihtyneen kasvun aiheuttamat suurentuneet 
materiaali- ja palvelukulut sekä liiketoiminnan muut kulut. Liiketulosta pienensi käyttökatekehityksen lisäksi 
Lounean kasvu- ja investointiohjelmasta johtuvat poistot. Lounea realisoi vertailukaudella suuren osan 
rahoitusomaisuudestaan, jonka seurauksena vertailukauden rahoitustuotot olivat merkittävät. Katsauskaudella 
rahoitustuottojen osuus oli huomattavasti pienempi 0,4 (3,7) M€. 
 
Konsernin investoinnit ilman yritysostoja olivat yhteensä 13,8 (5,4) M€. Investoinnit kohdistuivat uusien 
valokuituverkkojen ja mobiiliverkon mastojen rakentamiseen uusille alueille. 
 
Lounea jatkoi toimialueensa ja valokuituverkon laajentamista uusille alueille Ilmajoki, Hattula, Joensuu, 
Jyväskylä, Kokkola, Laukaa, Lappeenranta, Muurame, Lahti, Seinäjoki, Tampere, Nokia, Oulu ja Vaasa.  
Jatkuvien palvelujen osuus Lounea Palvelut Oy:n liikevaihdosta on 89 %, vastaavasti Lounea Yritysratkaisuissa 
osuus 57 %.  
 
Lounean verkon kokonaispalvelumäärät kasvoivat 16 %. Puheen rooli on vähenemään päin, ja kasvu tulee data- 
ja TV-palveluista. Kaikki palvelut perustuvat täysin valokuituverkkoon, sillä Lounea on ajanut alas kaikki 
kupariverkkonsa. 
 
Palvelumäärät (palveluyksikköä) 06/2023 06/2022 Muutos kpl Muutos % 12/2022 

Data 74 585 64 360 10 225 15,9 % 71 899 

TV 63 373 58 445 4 928 8,4 % 61 615 

Puhe 3 922 4 149 -227 -5,5 % 4 238 

Yhteensä 141 880 126 954 14 926 11,8 % 137 752 
 



 
 
 
 
 

 
 
Tase, rahoitus ja investoinnit 
 
Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella 1.1.-30.6.2023 oli 6,1 (4,2) M€.  
Parantuneeseen liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti korkeammat myynnistä saadut  
maksut verrattuna edelliseen katsauskauteen. Konsernin taseen loppusumma oli  
162,1 (151,4) M€. Käyttöomaisuusinvestoinnit rahoitettiin tulorahoituksen lisäksi likvidiä sijoitusomaisuutta 
realisoimalla sekä lisäämällä pitkäaikaista vierasta pääomaa. Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden 
lopussa oli 71,5 (76,3) %. Oma pääoma osaketta kohden oli 11,1 (11,0) €. 
 
Lounea solmi 30 M€:n vieraan pääoman ehtoisen rahoitussopimuksen valokuituinvestointien rahoittamiseen. 
Luotto on tarkoitus nostaa erissä toisen vuosipuoliskon aikana. 
 
Lounealla oli katsauskauden päättyessä sijoituksina suoria, epälikvidejä rahamarkkinasijoituksia, omistuksia 
teleliiketoiminta-alan yrityksissä sekä kiinteistö- ja toimitilaomistuksia Salossa, Forssassa, Sastamalassa ja 
muualla toimialueellamme.  
 
Rahamarkkinasijoitukset 
 
Yhtiön sijoitusvarallisuus on pääosin realisoitu valokuituliiketoiminnan investointeihin. Jäljellä olevien 
pääomasijoitusten markkina-arvo oli 7,0 M€ ja tasearvo 6,2 M€ katsauskauden lopussa.    
 
Suorat ICT toimintaan liittyvät sekä muut omistukset 
 
Finnetin yhteisyhtiöitä Lounea omisti seuraavasti: 43,5 % Softera Oy:stä, ja 42,9 % FNE Finland Oy:stä. Lounea 
on jäsenenä Gridit-hankintaosuuskunnassa, joka tuottaa hankintapalveluja jäsenkunnalleen. Osakkuusyhtiöinä 
konsernitilinpäätöksessä käsitellään Softera Oy ja FNE Finland Oy, joiden tulososuus oli 0,09 M€ per 31.12.2022 
(0,3 M€ per 31.12.2021). Osakkuusyhtiöiden tulososuuksia ei ole yhdistelty konsernin osavuosikatsaukseen 
30.6.2023. Osakkuusyritysten tuloksella ei ole olennaista vaikutusta konsernin tulokseen. 
 
Toimitilaomistukset 
 
Lounea Oy:llä on omistuksessaan toimitilakiinteistöjä ja liikehuoneistoja Salon, Someron, Forssan ja Sastamalan 
alueilla. Näiden tasearvo on 0,4 M€.  Lounea Palvelut ja Lounea Yritysratkaisut toimivat suurimpina käyttäjinä 
tiloissa, jonka lisäksi tiloja on vuokrattu ulkopuoliseen käyttöön. 
 
Henkilöstö, johto ja hallinto 
 
Konsernin henkilöstömäärä katsauskaudella oli keskimäärin 321 (313) henkilöä. Katsauskauden päättyessä 
konsernin henkilöstömäärä oli 332 (321) henkilöä.  

 1–6/2023 1–6/2022 2022 

Henkilöstö 321 313 319 

Palkat ja palkkiot (1 000 €) 9 396 8 496 16 344 

 
Johtoryhmä 

Konsernin toimitusjohtajana toimi Veli-Matti Viitanen. Muut konsernin johtoryhmän jäsenet ja heidän 
vastuualueensa olivat katsauskauden päättyessä: 
 
Pauliina Leimu, Talousjohtaja 
Harri Mannonen, Hallintojohtaja 
Petri Syväjärvi, Toimitusjohtaja Lounea Yritysratkaisut Oy 
 
Hallinnointi 
 
Lounea Oy:n johtamisjärjestelmä perustuu osakeyhtiölakiin, yhtiöjärjestykseen sekä konsernin hallintokoodiin. 
Yhtiökokous valitsee vuosittain yhtiölle hallintoneuvoston, joka puolestaan valitsee yhtiön hallituksen jäsenet 
yhdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Katsauskaudella hallintoneuvosto kokoontui 2 kertaa, hallitus 5 kertaa ja 
tarkastusvaliokunta 4 kertaa. 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
Hallitus 
 
Lounea Oy:n hallitukseen ovat katsauskaudella kuuluneet puheenjohtajana  
Petri Niemi ja varapuheenjohtajana Immo Sundholm sekä jäseninä Jaana Kyyrä,  
Elise Lepinsalo-Harju, Jouni Hautala, Jari Stenberg ja Riitta Palmén. 
 
Tarkastusvaliokunta 
 
Lounean tarkastusvaliokunnan jäseninä toimivat Riitta Palmén (puheenjohtaja), Petri Niemi ja Jouni Hautala. 
 
Hallintoneuvosto 
 
17.5.2023 pidetyn yhtiökokouksen jälkeen Lounea Oy:n hallintoneuvostoon ovat kuuluneet puheenjohtajana 
Järvi Olli, varapuheenjohtaja Ilmanen Elina sekä jäseninä Forsman Milla, Halkilahti Jaakko, Ilola Siv, Inna Lauri, 
Jokinen Vesa, Karlsson Hannu, Kolattu-Tolvi Outi, Kontio Juha, Laasonen Arttu, Leikko-Saarinen Virve, 
Lempiäinen Mikko, Lähteenkorva Jaana, Nuotio Johannes, Mattila Hannu, Pättiniemi Johanna, Rantala Mika T., 
Rasilainen Anni, Raunio Olli, Riihimäki Riikka, Ruohonen Kirsi, Ryhtä Esa, Ryhtä Riitta, Salokangas Jari, Simola 
Juha, Siviranta Petri, Teuri Maarit, Vainio Tiina ja Virtanen Mikko. 
 
Yrityskaupat ja muutokset konsernirakenteessa katsauskaudella 
 
Lounea Palvelut Oy jakautui ja yhtiön yritysasiakasliiketoiminta siirtyi Lounea Yritysratkaisut Oy:öön 31.12.2022. 
Tämän seurauksena Lounea Palvelut on palvellut ainoastaan kuluttaja-asiakkaita, ja Lounea Yritysratkaisut 
keskittyy yritysasiakkaisiin. 
 
Lounea tiedotti 29.12.2022 kasvattavansa edelleen teleliiketoimintaansa ostamalla Valokaista Osuuskunnan 
liiketoiminnan. Valokaista Osuuskunnan liiketoiminta siirtyi osaksi Lounea Palvelut Oy:tä 1.1.2023. 
 
Lounea tiedotti 30.6.2023 myyneensä omistuksensa Länsilinkki Oy:stä LeadDesk Oyj:lle. Yrityskaupan velaton 
kauppahinta oli 500 tuhatta euroa. Lisäksi on sitouduttu tiettyjen ehtojen toteutuessa maksamaan 
mahdollisena lisäkauppahintana enintään 250 tuhatta euroa. Kauppahinta maksettiin kokonaisuudessaan 
käteisellä. Myyjinä toimivat Lounea Oy, Vakka-Suomen Puhelin Oy, Kaisanet Oy, Pargas Telefon Ab, Kemiön 
Puhelin, LPONet Osk Anl ja Karis Telefon Ab.  
 
Yhtiökokous 
 
Lounean varsinainen yhtiökokous pidettiin 17.5.2023. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös 
sekä myönnettiin hallintoneuvoston jäsenille, hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 
2022. Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2022 Lounea Oy jakaa osinkoa 0,27 euroa osakkeelta.  
 
Yhtiökokous päätti hallintoneuvoston jäsenten lukumääräksi 30 jäsentä. Hallintoneuvoston jäseniksi 
toimikaudelle 2023–2026 valittiin Forsman Milla, Halkilahti Jaakko, Ilmanen Elina, Laasonen Arttu, Lempiäinen 
Mikko, Nuotio Johannes, Rantala Mika T., Riihimäki Riikka, Ryhtä Esa ja Siviranta Petri. Hallintoneuvoston 
erovuorossa olevista jäsenistä ei yhtiöjärjestyksen ikäpykälän vuoksi voitu valita uudelleen Aalto Aria, Häyrynen 
Joukoa tai Kaunisto Jaria. 
 
Yhtiökokous nimitti valmistelevan toimikunnan osakkeenomistajien edustajiksi Alasentie Matin ja Kirjonen 
Kirsin. Toimikausi kestää varsinaisesta yhtiökokouksesta seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti. 
 
Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana Valli Markku tilikaudelle 
2023. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa tilintarkastajien palkkio ja matkakulut laskun mukaan. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 700 000 oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai 
useammassa erässä. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. 
Osakkeet hankitaan hankinta-ajankohdan markkinahintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan.  
 
Hankintahinnan pitää kuitenkin olla vähintään 9,0 euroa ja enintään 13,0 euroa kappaleelta. Omia osakkeita 
voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen).  
Hallitus voi päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimisen ehdoista. Valtuutus kumoaa varsinaisen 
yhtiökokouksen aikaisemmin antamat käyttämättömät valtuutukset päättää omien osakkeiden hankkimisesta.  
 



 
 
 
 
 

 
 
 
Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksesta lukien. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista yhdessä tai  
useammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta. Hallitus voi päättää antaa  
uusia osakkeita tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Annettavien  
osakkeiden määrä voi olla yhteensä 930.000 osaketta, mikä vastaa noin 9 % yhtiön kaikista osakkeista 
kokouskutsupäivän tilanteen  
mukaan.  
 
Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista osakeannin ehdoista, mukaan lukien oikeuden  
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen. Osakkeita voi käyttää vastikkeena yrityskaupoissa, 
osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus kumoaa 
varsinaisen yhtiökokouksen aikaisemmin antamat käyttämättömät valtuutukset päättää osakeannista. 
Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksesta lukien. 
 
Osakepääoma, osakkeet ja omat osakkeet 
 
Lounea Oy:n osakepääoma katsauskauden lopussa oli 2 532 153 (2 532 153) €. Osakkeiden kokonaismäärä oli 
10 378 010 (10 378 010) kpl. Tämä sisältää yhtiön hallussa olevat omat osakkeet 403 677 (357 100) per 
30.6.2023, joita on 3,88 (3,44) % kokonaisosakemäärästä.  
 
Omia osakkeita hankittiin katsauskauden aikana 56 371 (63 200) kpl keskihintaan 9,32 (9,13) € ja luovutettiin 
0 (176 400) kpl keskihintaan 0 (9,10) €. Osakkeiden osakasrekisteriin kirjatut (luovutukset) osakekaupat 
katsauskauden aikana 13 700 (17 300) kpl edustavat 0,13 (0,17) % osakekannasta. Näiden kauppojen 
osakekohtaiset hinnat vaihtelivat välillä 7,33–11,67 (6,67–13,66) € keskihinnan ollessa 9,44 (9,10) €. Muiden 
osakerekisteröintien osakemäärä katsauskauden aikana 32 568 (31 550) kpl edustavat 0,31 (0,30) % 
osakekannasta. Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 17 183 osakkeenomistajaa (17 650). 
 
Osakkeisiin liittyvistä oikeuksista ja velvoitteista on tarkemmin määrätty yhtiöjärjestyksessä. 
 
Lähipiirilainat- ja vastuut 
 
Lounean avainhenkilöiden omistama sijoitusyhtiö Harman Invest Oy on Lounea Oy:n lähipiiriyhtiö. Harman 
Investin tarkoituksena on sitouttaa Lounean avainhenkilöt.  Lounean lainat Harman Investille 30.6.2023 olivat 
yhteensä 3 910 797 euroa. Velan lyhennys tapahtuu vuosittain ja laina-aika on kymmenen vuotta. Velan 
vakuutena ovat Harman Invest Oy:n omistamat Lounea Oy:n osakkeet. 
 
Lounea Oy on myöntänyt johtoryhmän jäsenille ja avainhenkilöille lainaa Harman Invest Oy:n osakkeiden 
hankintaa varten. Lainat johtoryhmän jäsenille ja avainhenkilöille 30.6.2023 olivat yhteensä 846 696 euroa. 
Velan lyhennys tapahtuu vuosittain ja laina-aika on kymmenen vuotta. Velan vakuutena ovat johtoryhmän 
jäsenten ja avainhenkilöiden omistamat Lounea Oy:n osakkeet. 
 
Oikeudenkäynnit ja viranomaisasiat   
 
Lounea -konsernissa ei ole vireillä sellaisia oikeudenkäyntejä eikä muita hallituksen tiedossa olevia olennaisia 
juridisia riskejä, jotka vaikuttaisivat olennaisesti yrityksen tulokseen. Yhtiö haastettiin käräjäoikeuteen 
yhtiökokouksen 20.5.2019 päätöksestä lisätä yhtiöjärjestykseen lunastuspykälä, joka korvasi aiemman 
lunastuspykälän.  Käräjäoikeus antoi päätöksensä keväällä 2021 yhtiön eduksi. Asiasta oli vireillä haastajan 
tekemä valitus hovioikeudessa. Hovioikeus päätti 17.5.2023, että käräjäoikeuden tuomiolauselmaa ei muuteta. 
 
Riskit ja riskienhallinta 
 
Liiketoiminta 

Lounea -konsernin liiketoiminta on perustekijöiden osalta pitkäjänteistä ja lyhyellä aikavälillä muutokset 
jäävät melko vähäisiksi. Rakennetun kuituverkon käyttöasteella ja keskimääräisellä asiakaslaskutuksella on 
merkittävä vaikutus sekä lyhyen että etenkin pitkän aikavälin tulokseen.  

Osaava ja motivoitunut henkilöstö on yhtiön yksi tärkeimmistä voimavaroista tulevaisuuttakin ajatellen, minkä  



 
 
 
 
 

 
 

myötä Lounea tukee henkilöstönsä urakehitystä ja yhteisöllisyyttä. Yhtiö  
käyttää alihankkijoita ja yhteistyökumppaneita, jolloin koko toimitusketjun  
riskit tulee huomioida hinnoittelusta lähtien aina aikataulutukseen asti.  

Yhtiön toiminta ei sisällä merkittäviä ympäristöriskejä. 

Rahoitus- ja sijoitusriskit 

Yhtiön nykyinen strategia perustuu suurien investointien tekemiseen valokuituliiketoiminnassa.  
 
Investointien rahoituskustannus on noussut voimakkaasti vuodesta 2022 alkaen korkomarkkinoiden  
muutosten myötä, ja täten yhtiö päivittää omia talousennusteitaan olemassa olevaan markkinatilanteeseen  
peilaten. Rahoitusriskejä hallitaan koronvaihtosopimuksin. Lounealla on erittäin hyvät suhteet 
rahoituskumppanien keskuudessa, joten yhtiö ei näe rahoituksensaannin muodostavan riskiä liiketoiminnan 
jatkuvuudelle. 
 
Yhtiön sijoitusomaisuus on pääosin realisoitu investointien rahoitukseen. Hallitus on päivittänyt 
sijoituspolitiikan vastaamaan yhtiön aktiivista investointiohjelmaa niin, ettei uusia sijoituksia tulla tekemään. 
Yhtiöllä on taseessaan teleoperaattoritoimialan osakesijoituksia, jotka eivät ole julkisesti noteerattuja osakkeita. 
Osakesijoitusten arvostus tarkastetaan vuosittain tarvittaessa ulkopuolisten arvonmääritysten avulla. 
 
Omaisuuden vakuutusturva tarkastetaan vuosittain, ja se on kattavalla tasolla. Yhtiön sisäinen valvonta on 
järjestetty talouden kontrollien lisäksi sisäisellä ohjaus- tai johtoryhmätoiminnalla. 
 
Koronavirukseen (Covid-19) liittyvien riskien vaikutukset 

Lounea Oy:n johtoryhmä ja hallitus arvioi vuoden 2020 alussa puhjenneen ja nopeasti laajentuneen epidemian 
vaikutuksia yhtiön markkinaympäristöön, työntekijöihin ja liiketoimintaan. Epidemialla ei ole ollut merkittävää 
vaikutusta yhtiön palvelujen kysyntään. Yhtiön hallitus ja johto seuraavat tarkasti tilanteen kehittymistä ja 
päivittävät arviotaan epidemian vaikutuksista tilanteen edetessä. 
 
Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan, sekä siitä syntyvän energiakriisin riskien vaikutukset  

Keväällä 2022 alkaneen hyökkäyssodan sekä siitä aiheutuneen energiakriisin vaikutukset yhtiön toimintaan 
ovat olleet tähän asti vähäisiä. Energian hintojen nousu sekä inflaatio ovat osaltaan nostaneet 
tuotantokustannuksia, ja Lounea varautuu jatkossakin seuraamaan tilanteen kehittymistä. Materiaalien ja 
komponenttien riittävyyteen on varauduttu neuvottelemalla toimittajien kanssa etupainotteisesti.  
 
Katsauskauden päättymisen jälkeiset olennaiset tapahtumat 
 
Lounea nosti ensimmäisen erän 30 M€:n vieraan pääoman ehtoisesta rahoitussopimuksesta. Erä oli 
suuruudeltaan 10 M€. 
 
Tilikauden näkymät 
 
Lounean liiketoiminnan kasvun nähdään jatkuvan sekä kuluttaja- että yritysliiketoiminnassa vuonna 2023. Yhtiö 
panostaa merkittävästi valokuituliiketoiminnan investointeihin sekä yritysliiketoiminnan monipuoliseen 
tarjoamaan. Operatiivisen tuloksen nähdään olevan edellisvuoden tasolla. 
 
Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2023 
 
Lounea julkaisee tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2023 maaliskuun 2024 aikana. 
 
Lisätiedot 
 
Toimitusjohtaja Veli-Matti Viitanen, veli-matti.viitanen@lounea.fi, 029 7070 275 
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Taulukko-osa 
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet 

Lounea Oy tytäryhtiöineen noudattaa suomalaista tilinpäätöskäytäntöä ja  
laatii tilinpäätöksensä (FAS) mukaisesti. Osavuosikatsauksen luvut ovat  
tilintarkastamattomia ja suuntaa antavia lukuja konsernin tuloskehityksestä.  

Osakkuusyhtiöiden Softera Oy:n (omistusosuus 43,5 %) ja FNE Finland Oy:n (omistusosuus 42,9 %) 
tulososuuksia 1.1.-30.6.2023 ei ole yhdistelty Lounea-konsernin tulokseen. Osakkuusyhtiöiden tulososuuksilla 
ei ole olennaista vaikutusta konsernin tulokseen. 

Taseen liitetietojen osalta vertailulukuina on esitetty tilinpäätös 2022. 

 

Tuloslaskelma 

 Konserni  Konserni  Konserni 

 1.1.-30.6.2023  1.1.-30.6.2022  1.1.-31.12.2022 

      
LIIKEVAIHTO 33 507 645,08  30 286 468,88  62 191 499,36 

         
Liiketoiminnan muut tuotot 508 515,94  80 078,05  190 815,55 

         
Materiaalit ja palvelut -12 852 515,46  -10 498 115,52  -22 135 808,00 
Henkilöstökulut -11 210 844,10  -10 306 594,99  -19 891 305,85 
Poistot ja arvonalentumiset -4 215 410,13  -3 790 090,01  -7 656 933,31 

 -5 163 180,95  -4 174 266,91  -8 976 769,93 

         
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 574 210,38  1 597 479,50  3 721 497,82 

         
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,00  0,00  89 738,82 
Rahoitustuotot 354 936,23  3 742 101,06  4 842 981,20 
Rahoituskulut ja arvonalennukset -261 401,18  -144 619,30  -983 402,61 

         
Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä 93 535,05  3 597 481,76  3 949 317,41 

         
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-         
SIIRTOJA JA VEROJA 667 745,43  5 194 961,26  7 670 815,23 

         
Tuloverot -267 526,62  -179 447,81  -1 771 032,07 

         
Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta 0,00  0,00  99 598,91 

         
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 400 218,81  5 015 513,45  5 999 382,07 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

 

 

Tase 
 

 Konserni  Konserni  Konserni 

 30.6.2023  30.6.2022  31.12.2022 
VASTAAVAA         

         
PYSYVÄT VASTAAVAT         
Aineettomat hyödykkeet 8 942 556,50  9 594 055,41  9 315 534,61 
Aineelliset hyödykkeet 108 776 368,29  85 295 471,84  98 841 317,18 
Sijoitukset 6 879 106,29  7 105 505,02  6 856 153,29 
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 124 598 031,08  101 995 032,27  115 013 005,08 

         
VAIHTUVAT VASTAAVAT         
Vaihto-omaisuus 4 482 578,49  4 550 171,43  4 355 630,07 
Saamiset         
     Pitkäaikaiset 4 872 484,57  4 354 616,96  4 869 081,18 
     Lyhytaikaiset 15 865 004,33  24 979 471,96  16 444 876,19 
Rahoitusarvopaperit 5 214 309,91  7 400 187,22  6 704 387,81 
Rahat ja pankkisaamiset 7 041 881,45  8 110 160,09  8 126 262,10 
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 37 476 258,75  49 394 607,66  40 500 237,35 

         
VASTAAVAA YHTEENSÄ 162 074 289,83  151 389 639,93  155 513 242,43 

         

 Konserni  Konserni  Konserni 

 30.6.2023  30.6.2022  31.12.2022 
VASTATTAVAA         

         
OMA PÄÄOMA         
Osakepääoma 2 532 153,32  2 532 153,32  2 532 153,32 
Ylikurssirahasto 3 341 486,42  3 341 486,42  3 341 486,42 
Vararahasto 29 700 235,72  29 700 235,72  29 700 235,72 
Liittymismaksurahasto 12 515 383,86  12 515 383,86  12 515 383,86 
Sij. vapaan oman pääoman rahasto 17 407 827,19  17 856 012,44  17 942 397,20 
Edellisten tilikausien voitto 49 568 165,11  43 629 212,25  46 265 254,95 
Tilikauden voitto 400 218,81  5 015 513,45  5 999 382,07 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 115 465 470,43  114 589 997,46  118 296 293,54 

         
VÄHEMMISTÖOSUUS 0,00  420 337,12  320 738,21 

         
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ         
Poistoero  0,0  3 295 054,62   0,0 
PAKOLLISET VARAUKSET 891 887,90  1 103 782,51  946 383,90 

         
VIERAS PÄÄOMA         
Pitkäaikainen 30 128 746,94  20 115 048,85  21 985 974,52 
Lyhytaikainen 15 588 184,56  11 865 419,37  13 963 852,26 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 45 716 931,50  31 980 468,22  35 949 826,78 

         
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 162 074 289,83  151 389 639,93  155 513 242,43 

 



 
 
 
 
 

 
 

 

 

Rahoituslaskelma 

 1.1.-30.6.2023  1.1.-30.6.2022  1.1.-31.12.2022 

         
Liiketoiminnan rahavirta         
  Myynnistä saadut maksut 34 146 104,50  31 375 852,73  62 330 564,66 
  Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 21 628,50  23 362,56  37 847,42 
  Maksut liiketoiminnan kuluista -27 871 760,08  -27 296 940,39  -51 135 351,63 
  Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja 
veroja 6 295 972,92  4 102 274,90  11 233 060,45 
  Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista -300 718,65  -57 630,40  -95 866,82 
  Saadut korot liiketoiminnasta 104 156,52  53 873,35  183 803,22 
  Saadut osingot liiketoiminnasta 110 016,00  127 502,00  140 943,68 
  Maksetut välittömät verot -59 710,28  16 142,81  119 084,01 
Liiketoiminnan rahavirta (A) 6 149 716,51  4 242 162,66  11 581 024,54 

         
Investointien rahavirta         
  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -13 575 340,46  -5 452 341,80  -22 584 587,97 
  Investoinnit muihin sijoituksiin -219 537,00  -590 754,00  -807 642,00 
  Tytäryrityksen hankinta vähennettynä 
hankintahetken rahavaroilla 0,00  0,00  -1 921,67 
  Kulut liiketoimintakaupoista -219 244,37  0,00  0,00 
  Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 117 770,86  56 715,49  110 219,76 
  Luovutustulot muista sijoituksista 1 780 442,61  9 531 989,25  18 780 535,14 
  Tytäryrityksen luovutus vähennettynä 
luovutushetken rahavaroilla 426 782,68  0,00  0,00 
  Saadut osingot muista sijoituksista 32 000,00  381 326,82  843 614,90 
  Lainasaamisten muutos 36 399,89  -475 196,16  -258 530,17 
Investointien rahavirta (B) -11 620 725,79  3 451 739,60  -3 918 312,01 

         
Rahoituksen rahavirta         
  Maksullinen oman pääoman lisäys 0,00  859 123,80  1 012 017,80 
   Omien osakkeiden hankinta -534 570,01  -585 476,84  -1 151 012,08 
   Maksetut osingot ja muu varojenjako -2 869 527,91  -2 694 816,00  -2 694 816,00 
   Pitkäaikaisten rahoituslaitoslainojen nostot 7 800 000,00  0,00  1 000 000,00 
   Pitkäaikaisten rahoituslaitoslainojen 
takaisinmaksut -9 273,45  -745 611,65  -1 285 678,67 
Rahoituksen rahavirta (C) 4 386 628,63  -3 166 780,69  -3 119 488,95 

         
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / 
vähennys (-) -1 084 380,65  4 527 121,57  4 543 223,58 

         
Rahavarat tilikauden alussa 8 126 262,10  3 532 596,41  3 532 596,41 
Liiketoimintasiirrossa siirtyneet rahavarat 0,00  50 442,11  50 442,11 
Rahavarat tilikauden lopussa 7 041 881,45  8 110 160,09  8 126 262,10 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

Konsernin oman pääoman muutokset 
 

 Konserni  Konserni  Konserni 

 30.6.2023  30.6.2022  31.12.2022 

Osakepääoma 1.1. 2 532 153,32  2 532 153,32  2 532 153,32 
Osakepääoma 31.12. 2 532 153,32  2 532 153,32  2 532 153,32 

         
Ylikurssirahasto 1.1. 3 341 486,42  3 341 486,42  3 341 486,42 
Ylikurssirahasto 31.12. 3 341 486,42  3 341 486,42  3 341 486,42 

         
Vararahasto 1.1. 29 700 235,72  29 700 235,72  29 700 235,72 
Vararahasto 31.12. 29 700 235,72  29 700 235,72  29 700 235,72 

         
Liittymismaksurahasto 1.1. 12 515 383,86  12 515 383,86  12 515 383,86 
Liittymismaksurahasto 31.12. 12 515 383,86  12 515 383,86  12 515 383,86 

         
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 17 942 397,20  13 956 494,95  13 956 494,95 
Omien osakkeiden hankinta -534 570,01  -585 476,84  -1 150 092,08 
Omien osakkeiden myynti 0,00  4 484 994,33  5 135 994,33 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 17 407 827,19  17 856 012,44  17 942 397,20 

         
Edellisten tilikausien voitto 1.1. 52 264 637,02  46 324 028,25  46 324 028,25 
Edellisiin tilikausiin kuuluvat muutokset 0,00  0,00  0,00 
Konsernin ulkoisen liiketoimintasiirron poistoeron          
oman pääoman osuuden vaikutus  0,00     2 636 042,70 
Osingonjako -2 696 471,91  -2 694 816,00  -2 694 816,00 
Edellisten tilikausien voitto 31.12. 49 568 165,11  43 629 212,25  46 265 254,95 

         

         
Tilikauden voitto 400 218,81  5 015 513,45  5 999 382,07 

         
Oma pääoma yhteensä 115 465 470,43  114 589 997,46  118 296 293,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

Konsernin vastuut 

 

 

 Konserni  Konserni 
Vastuut, vakuudet ja vastuusitoumukset 30.6.2023  31.12.2022 

      
VAKUUDET    

    
Velat, joiden vakuudeksi on annettu 
yrityskiinnityksiä      
Rahalaitoslainat 20 600 000,00  10 800 000,00 
Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 40 000 000,00  10 000 000,00 
* rahalaitoslainoissa nostamaton osuus      
30 000 000 eur      

      

      
Muiden puolesta annetut vakuudet      
Takaisinostositoumus 84 126,99  96 584,52 

      
Muut vakuudet      
Pantatut talletukset / vuokravakuudet 12 396,27  8 607,39 
Muut vakuudet yhteensä 12 396,27  8 607,39 

 

 

VASTUUT Konserni  Konserni 

 30.6.2023  31.12.2022 

      
Leasingvastuut      
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 223 544,35  1 069 098,22 
Myöhemmin maksettavat 1 094 678,34  1 244 853,17 
Leasingvastuut yhteensä 2 318 222,69  2 313 951,39 

      

      
Muut vastuusitoumukset      
Vuokravastuut 426 750,89  453 446,79 
Leasing takaisinostovastuut 104 768,14  111 468,70 
Muut vastuusitoumukset   1 782 722,04  2 260 009,13 
   päättynyt 30.9.2021      
Tililimiitti Lounea Oy 2 000 000,00  2 000 000,00 
  josta käytössä  0,00  0,00 
Muut vastuusitoumukset yhteensä 4 314 241,07  4 824 924,62 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Rahalaitoslainojen koronvaihtosopimukset 
 

Yhtiö on tehnyt suojaavassa tarkoituksessa koronvaihtosopimukset, joiden tarkoitus on hallita korkoriskiä. 

 

Koronvaihtosopimus Voimassaolo Laskennallinen 
pääoma 

Vaihtuva 
korko, 
EUR1Y 

Kiinteä 
korko 

Sopimuksen 
markkina-arvo 

Sopimus 1. 7.9.2022-
7.9.2030 

15 000 000 1,87400 2,69000 451 269,70 

 
Koronvaihtosopimus Voimassaolo Laskennallinen 

pääoma 
Vaihtuva 
korko, 
EUR1Y 

Kiinteä 
korko 

Sopimuksen 
markkina-
arvo 

Sopimus 2. 29.12.2023-
29.9.2028 

30 000 000 EUR1Y 3,36 N/A 

 

 
 
Tunnuslukujen laskentakaavat 
 
Käyttökate % = liikevoitto ennen poistoja / liikevaihto 
Liikevoitto-% = liikevoitto/liikevaihto 
Omavaraisuusaste % = oma pääoma + vähemmistöosuus / taseen loppusumma + saadut ennakot 
Sijoitetun pääoman tuotto % = nettotulos + verot + rahoituskulut / sijoitettu pääoma keskimäärin 
Sijoitettu pääoma = oma pääoma + korolliset velat 


